
 

UCHWAŁA NR 4.2019 

 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2019 i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których płatności wykraczają poza rok 2019 

 

 

 Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 uchwały 

Rady Powiatu Nr IV.19.18 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2019 – 2032 uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzec-

kiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2019 – 2032.  

 

§ 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzec-

kiego  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2019 i la-

tach następnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z któ-

rych płatności wykraczają poza rok 2019 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnienie określone w § 1 i 2 nie może przekraczać limitów określo-

nych dla jednostki odpowiedzialnej za realizację zadań określonych w załączniku nr 2 

do uchwały Rady Powiatu Nr IV.19.18 z dnia 28.12.2018  r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2019 – 2032 oraz 

uchwałami zmieniającymi tę Wieloletnią Prognozę Finansową, w tym zakresie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

                           



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 4.2019 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 

dłuższym niż rok 

Lp. Jednostka Łączne 
nakłady 
finansowe 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 
2021 

Limit 
2022 

1 

Liceum 
Ogólnokształcące 176 323,00 53 733,00 41 192,00 34 579,00 46 819,00 

2 SOSW 57 400,00 15 000,00 14 200,00 15 000,00 13 200,00 

3 Dom Dziecka 6 600,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00   

4 PCPR 65 808,00 21 936,00 21 936,00 21 936,00   

5 

Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 4 232,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 

6 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 7 492,00 7 492,00       

7 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 139 200,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00   

8 Powiatowy Urząd Pracy 76 634,00 30 276,00 28 646,00 17 712,00   

9 
Starostwo Powiatowe 

2 909 600,00 1 204 800,00 1 204 800,00 250 000,00 
250 
000,00 

10 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego 18 770,00 8 534,00 4 836,00 2 700,00 2 700,00 

11 

Poradnia PPP 
Międzyrzecz 67 681,00 42 907,00 8 258,00 8 258,00 8 258,00 

12 

Poradnia PPP 
Skwierzyna 1 584,00 528,00 528,00 528,00   

13 DPS Międzyrzecz 10 436,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 

14 DPS Rokitno 38 17 828,00 10 264,00 7 564,00     

15 DPS Jasieniec 16 728,00 11 808,00 4 920,00     

16 DPS Rokitno 58 29 442,00 13 521,00 15 921,00     

17 DPS Skwierzyna 37 746,00 12 582,00 12 582,00 12 582,00   

              

  Razem: 3 643 504,00 1 485 648,00 1 417 650,00 415 562,00 324 644,00 

 

 



od

2016 463573 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 650000 0 50000 600000 0 0

463573 0

1.1.1.2
Modernizacja kształcenia zawodowego w 

powiecie międzyrzeckim - Działanie 8.4.1.
Starostwo Powiatowe 2022 3857124 1320888 1126570 946093

463573 0

1.1.1 - wydatki bieżące 3857124 1320888 1126570 946093

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

4507124 1320888 1176570 1546093

463573 0

1.b - wydatki majątkowe 1153865 319918 233947 600000 0 0

1.a - wydatki bieżące 3857124 1320888 1126570 946093

Limit 2023

do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5010989 1640806 1360517 1546093 463573 0

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu w  Międzyrzeczu Nr 4.2019 z dnia 8 stycznia 2019 r.

Strona 1

kwoty w 

zł



650000

0 0 00 0 0 0 0 0

0

0

0 3857124

0 0 0 0 0 0 0

0 0 3857124

0 0 0 0 0 0

0 4507124

0 0 0 0 0 0

0 1803865

0 0 0 0 0 0 0

0 3857124

0 0 0 0 0 0 0

0 5660989

0 0 0 0 0 0 0

Limit 2031
Limit 

zobowiązań

0 0 0 0 0 0 0

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Strona 2



od

2020

2016 0 01.3.2.1

Informatyzacja i modernizacja danych 

zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e-

usług - 

Starostwo Powiatowe 2020 503865 319918 183947 0

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 503865 319918 183947 0 0 0

0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
503865 319918 183947 0

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

600000 0 0

Limit 2023

1.1.2.3

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynków Domu Pomocy Społecznej nr 38 

w Rokinie z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii - 

Starostwo Powiatowe 2021 650000 0

Limit 2019 Limit 2020

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
do

50000

Strona 3

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Limit 2021 Limit 2022



0 650000

0 0 503865

0 0 0 0 0

0

0 0

0 0 1153865

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1153865

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

650000

0 0 0 0 0 0 0

Limit 

zobowiązań

0 0 0 0 0 0 0 0

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031

Strona 4


